
Escapada Romantica 2017-2019   

Programa incluye:

- Una noche en Hotel Palacio Astoreca
- Un trago de bienvenida por persona
- Una sesión de masajes por persona
- Acceso ilimitado a nuestro Spa Alegre
- Desayuno buffet 

$252.400	
$293.700	
$334.950	
$404.000

USD	291	
USD	338	
USD	383	
USD	460

Domingo	a	Jueves Viernes	y	Sábados

Temporada Baja
1 de Mayo 2018 al 30 de Septiembre 2018

Temporada Baja
1 de Mayo 2017 al 30 de Septiembre 2017

$240.400	
$279.800	
$319.000	
$384.800

USD	326	
USD	379	
USD	432	
USD	522

Domingo	a	Jueves

USD	304	
USD	353	
USD	400	
USD	481

Viernes	y	Sábados

* Tarifas en base a habitación single o doble expresadas en pesos chilenos y dólares americanos.Las tarifas en pesos chilenos incluyen IVA.Las tarifas en dólares quedan exentas de impuesto presentando pasaporte y documento de ingreso al país.
* Todas las tarifas incluyen desayuno y acceso ilimitado a nuestro SPA.
* La duración del masaje es de 55 minutos y es realizado en base a aceites Durance traídos de Francia. 
* Servicio de custodia de vehículos con cupos limitados y reserva anticipada, considera cargo adicional de $12.000 diarios. Habitaciones de Luxe con custodia liberada.
* Check-In: 15:00 hrs. / Check-Out: 12:00 hrs. Late check-out hasta las 17:00 horas según disponibilidad y con cargo adicional de $ 50.000 (62 USD)
* Tarifas sujetas a cambios de acuerdo a festividades y programas especiales.

$236.700	
$308.000	
$361.000	
$414.300

USD	321	
USD	417	
USD	489	
USD	562

$288.700	
$332.900	
$391.800	
$451.000

USD	391	
USD	451	
USD	531	
USD	611

Domingo	a	Jueves Viernes	y	Sábados

Temporada Alta
1 de Octubre 2017 al 30 de Abril 2018

Habitación Standard 
Habitación Premium 
Junior Suite       
Suite Deluxe

$235.800	
$273.200	
$310.200	
$372.400

$224.600	
$260.200	
$295.500	
$354.700

$248.500	
$323.400	
$379.050	
$435.000

USD	307	
USD	400	
USD	468	
USD	538

$303.100	
$349.500	
$411.300	
$473.550

USD	375	
USD	432	
USD	508	
USD	585

Domingo	a	Jueves Viernes	y	Sábados

Temporada Alta
1 de Octubre 2018 al 30 de Abril 2019

USD	312	
USD	363	
USD	414	
USD	499



Escapada Romantica

PROCESO DE PAGOS Y POLITICAS DE RESERVAS INDIVIDUALES 

* Toda reserva debe ser solicitada por escrito. Nuestro departamento de reservas enviara confirmación por el mismo medio.  

* No confirmamos reservas vía telefónica. 

* Para hacer efectiva la reserva, el solicitante deberá abonar el 100% de la estadía del pasajero o autorizar cargo en su tarjeta de crédito por el monto total.  

* Cualquier modificación de reserva ya confirmada queda sujeta a disponibilidad. 

POLITICA DE CANCELACION Y NO SHOW DE RESERVAS INDIVIDUALES 

* La reserva se anulara cuando se haya recibido un mail del solicitante. 

* Se solicita un aviso previo mayor a 2 días antes de la llegada del pasajero, caso contrario se cobrara el 100% del total de la reserva confirmada. 

* En caso de no show se cobrara el 100% del total de la reserva confirmada. 

INFORMACION PARA LA REALIZACION DEL DEPOSITO 

TIPO DE CUENTA 
NOMBRE DEL TITULAR 
RAZON SOCIAL 
RUT 
N DE CUENTA CORRIENTE 
SWIFT BANCO 
BANCO RECEPTOR 
DIRECCION DEL BANCO 
CIUDAD 
PAIS 
SUCURSAL 

CUENTA CORRIENTE EN MONEDA NACIONAL 
HOTEL PALACIO ASTORECA LTDA 
HOTEL PALACIO ASTORECA LTDA 
76.062.141-2 
E-1454811 - 01   
BSCLCLRN      
SECURITY 
APOQUINDO 3076, OF 1002, LAS CONDES                 
SANTIAGO 
CHILE 
SANTIAGO 

Calle Montealegre 149, Cerro Alegre, Valparaíso, Chile. 
Teléfono: (56-32) 327 7700 
www.hotelpalacioastoreca.com


